UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Đề án 06  tháng 7/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 7  năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-TCTTKĐA06 ngày 07/02/2024 của

UBND tỉnh về triển khai, thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2024 và quy

định về chế độ báo cáo định kỳ, Sở Nội vụ báo cáo kết quả thực hiện tháng

7/2024 như sau:

1. Tiếp tục lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện có hiệu quả, đảm bảo đúng tiến độ

của Đề án và triển khai thực hiện Kế hoạch số 48/KH-TCTTKĐA06 của UBND

theo nhiệm vụ được phân công đến các phòng, ban, trung tâm trực thuộc; thực

hiện chế độ báo cáo định kỳ đầy đủ và đúng thời gian quy định.

2. Đôn đốc thực hiện Kế hoạch số 09/KH-SNV ngày 29/02/2024 của Sở

Nội vụ về Triển khai, thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định

danh và xác thực phục vụ chuyển đổi số quốc gia năm 2024.

3. Ban hành các Văn bản: số 1194/SNV-VP ngày 19/6/2024 về thẩm định,

phê duyệt Hồ sơ cấp độ 1 “Hệ thống mạng LAN nội bộ của Ban Tôn giáo và

Ban Thi đua - Khen thưởng”; số 1237/SNV-VP ngày 25/6/2024 về tham gia ý

kiến vào dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về cấu trúc thông điệp dữ liệu

trao đổi với Trung tâm dự liệu quốc gia; số 1316/SNV-VP ngày 04/7/2024 của

Sở Nội vụ về việc đăng ký kết nối, tích hợp, chia sẽ với Cơ sở dữ liệu quốc gia

về Dân cư; số 1391/SNV-VP ngày 15/7/2024 của Sở Nội vụ về việc rà soát các

khó khăn, vướng mắc trong kết nối, khai thác dữ liệu từ các bộ, ngành.

4. Tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1679/QĐ-UBND ngày

10/7/2024 về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền quản lý của ngành Nội vụ áp dụng tại UBND cấp huyện trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; cập nhật công bố công khai tại Cơ sở dữ liệu thủ tục hành

chính trên Cổng dịch vụ công quốc gia và Hệ thống thông tin giải quyết TTHC

tỉnh Hà Tĩnh.

Trên đây là Báo cáo kết quả triển khai thực hiện của Sở Nội vụ tháng

7/2024 gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-07-16T15:40:50+0700

		2024-07-16T15:55:18+0700

		2024-07-16T15:55:33+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-16T15:56:01+0700